Приказ СФР от 28.06.2023
N 1226 "О признании
утратившим силу пункта 1
приказа Фонда
социального страхования
РФ от 24 августа 2000 г. N
157 "О создании в Фонде
социального страхования
РФ единой системы учета
страховых случаев, их
анализа и определения
размера скидок и
надбавок к страховым

тарифам с учетом
состояния охраны труда"

ФОНД ПЕНСИОННОГО И СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
ОТ 28 ИЮНЯ 2023 Г. N 1226

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ
ПУНКТА 1 ПРИКАЗА ФОНДА СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 24 АВГУСТА 2000 Г. N 157 "О СОЗДАНИИ В ФОНДЕ
СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЕДИНОЙ СИСТЕМЫ

УЧЕТА СТРАХОВЫХ СЛУЧАЕВ, ИХ АНАЛИЗА И ОПРЕДЕЛЕНИЯ РАЗМЕРА
СКИДОК И НАДБАВОК К СТРАХОВЫМ ТАРИФАМ С УЧЕТОМ СОСТОЯНИЯ

ОХРАНЫ ТРУДА"

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 6 Федерального закона от 14 июля 2022 г. N 236-
ФЗ "О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации" приказываю:

пункт 1 приказа Фонда социального страхования Российской Федерации от 24 августа 2000
г. N 157 "О создании в Фонде социального страхования Российской Федерации единой
системы учета страховых случаев, их анализа и определения размера скидок и надбавок к
страховым тарифам с учетом состояния охраны труда" признать утратившим силу.

Председатель
С.ЧИРКОВ

Версия #1
Журнал АО создал 28 июня 2023 22:08:00
Журнал АО обновил 26 февраля 2024 09:12:16